stri anno sexto decimo.

Illis scriptum est super hoc, veibit competenler

muiatis.

cxv.
EPISCOPO ET CAPITULO CARDICENSIBUS.

Con/irmat quamdam compositionem.

(Signias, v Kal. Octobria.)

Cura a nobis petitur quod jusium est,usque per-

ducaiur effectum.Sane oblata nobis ex parte vestra

petitio continebat quod cum causa quae inter vos

ex parte una et Iratres domus Hierosolymitani ho-

spitalis de Phitalea ex altera, super castro Cardi-

censi.casalibus et rebus aliis vertebatur, venerabi-

libus fratribus nostris Thessalonicensi et Philip-

pensi archiepiscopis et episcopo Sidoniensi duxeri-

Lnus committpmlam, tandem mediante praelato

arcbiepiscopo Philippensi, cui viceni suam supra-

dicti conjudices sui.qui npgotio interesse non pote-

ranl.commiserunt, inter vos el prasdictos Hospita-

larios utrinque praestito juramento amicabiliscom-

positio intervenit,quam vos et pars altera per pro-

priaslitteras postulastis apostolico munimiue robo-

rari.Eapropter vestris justis postulationibus grato

concurrentes assensu, compositionem ipsam, sbut

sine pravitate provide facta est.et ab utraque parte

sponte recepta, et juramento firmata, ut in litteris

inde confectis supradicti archiepiscopi Philippennis

sigillo munitis, quarum tenorem de verbo ad ver-

bum praesentibus ju3simus litterisadnotari.plenius

continetur, auotoritate apostolica confirmamus et

preasentis scripli patrocinio communimus. Tenor

aulem litterarum ipsarum talis existit (157).

« GuillelmusDei gratiaPhilippensis archiepiscopus

universis Christi tidelibusadquos praesens scriptum

advenerit salutem in vero salutari. Cum causam

inter venerabilem fratrem nostrum Bartholomasum

Cardicensem episcopum et fratres Hospitalis Sancti

Joannis Hierosolymitani vertentem nobis et vene-

rabilibus fratribus nostris archiepiscopo Thessalo-

nicensi et Sidoniensi episcopo papa commisisset.et

(157j Vide lib.ii epist. 151, lib. xm, epist. 101,

113, 120 et lib. sv, epist. 67, 71, 80.
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cumipsitum valetudine corporis, tum negotiorum A Litteras domini papae nobiset conjudicibus nostris

fre |uentia impediti, ad haec exsequenda personali-

ter venire non possent,nobis mandaruntut diclam

causam ellectui mandaremus. Quod cum facturi

Armiro venissemus,de communi assensu etvolun-

Ute utraque pars nostro sicut judicis delegati se

dedit mandato, ut quidquid super controversia in-

ter ipsos habita statueremus, ratum haberent et

iirmum. Recepta igitur ab utraque parte juratoria